
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Juniorinnen U 18 (4er) - Bezirksliga B (Jgd.) Gr. 084
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Dietesheim 8 15:1 97:15 87:17 585:296
2 TV Buchschlag 8 15:1 94:18 84:21 576:288
3 TSG Bürgel 8 11:5 82:30 77:29 570:364
4 RW Neu-Isenburg II 8 10:6 79:33 71:33 535:358
5 TC Klein-Krotzenburg 8 9:7 63:49 56:52 490:438
6 TC Rembrücken 8 6:10 36:76 34:66 341:472
7 TC Freigericht 8 4:12 31:81 28:73 292:495
8 Teutonia Hausen 8 1:15 15:97 17:82 218:531
9 TC Gründau 8 1:15 7:105 9:90 200:565

Spielleiter
Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Mobil: 0170-5592358 / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Neu-Isenburg II
TC Dietesheim
TC Klein-Krotzenburg
TV Buchschlag

Teutonia Hausen
TSG Bürgel
TC Freigericht
TC Rembrücken

14:0
11:3
11:3
14:0

Sa. 15.05.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Neu-Isenburg II
TC Gründau
TC Freigericht
Teutonia Hausen

TSG Bürgel
TC Dietesheim
TC Rembrücken
TC Klein-Krotzenburg

2:12
0:14
2:12
2:12

Sa. 29.05.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rembrücken
TC Klein-Krotzenburg
Teutonia Hausen
TSG Bürgel

TC Gründau
TC Dietesheim
TC Freigericht
TV Buchschlag

14:0
0:14
2:12
4:10

Sa. 05.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Freigericht
TC Dietesheim
TSG Bürgel
TV Buchschlag

RW Neu-Isenburg II
Teutonia Hausen
TC Gründau
TC Klein-Krotzenburg

0:14
14:0
14:0
12:2

Sa. 12.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Klein-Krotzenburg
TSG Bürgel
TC Gründau
TC Dietesheim

RW Neu-Isenburg II
TC Freigericht
TV Buchschlag
TC Rembrücken

3:11
14:0
0:14
14:0

Sa. 19.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rembrücken
RW Neu-Isenburg II
Teutonia Hausen
TC Gründau

TSG Bürgel
TC Dietesheim
TV Buchschlag
TC Klein-Krotzenburg

0:14
5:9
0:14
0:14

Sa. 26.06.2010 09:00 TC Rembrücken TC Klein-Krotzenburg 0:14
Sa. 03.07.2010 09:00 TV Buchschlag RW Neu-Isenburg II 9:5
Di. 06.07.2010 15:00 TC Dietesheim TC Freigericht 14:0
Sa. 21.08.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Neu-Isenburg II
TC Klein-Krotzenburg
TC Freigericht
Teutonia Hausen

TC Gründau
TSG Bürgel
TV Buchschlag
TC Rembrücken

14:0
7:7
0:14
4:10

Sa. 28.08.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rembrücken
TSG Bürgel
TC Freigericht
TV Buchschlag

RW Neu-Isenburg II
Teutonia Hausen
TC Gründau
TC Dietesheim

0:14
14:0
14:0
7:7

So. 05.09.2010 14:00 TC Gründau Teutonia Hausen 7:7
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